
UCHWAŁA Nr XIV/79/06
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 29 grudnia 2006 r.
 
 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Pasłęka
 
  
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 3
i §7 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i
urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1223 z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§1.
1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Pasłęka w wysokości

8`793,50 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy złotych
pięćdziesiąt groszy).

2. Na wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 składa się:
a/. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości

4`530,00 zł
b/. dodatek funkcyjny w wysokości

1`780,00 zł
c/. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%
wynagrodzenia zasadniczego w wysokości

906,00 zł
d/. dodatek specjalny w wysokości 25% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego dodatku funkcyjnego

1`577,50 zł

§2.
Traci moc uchwała Nr XIII/82/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 grudnia 2004 r.
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Pasłęka.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor 


